
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Lenkiją: Varšuvoje yra ką veikti!
1 diena

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Apie pietus atvažiuojame į Lenkijos sostinę Varšuvą, įsikūrusią abiejuose Vyslos
krantuose. Važiuojame į Varšuvos įspūdingo dydžio zoologijos sodą. Pamatyti čia tikrai yra ką: 40 hektarų plote
gyvena apie 500 skirtingų rūšių gyvūnų, iš viso – apie 4 tūkst. individų, o per metus vidutiniškai čia užsuka apie 600
tūkst. žmonių.Kupini įspūdžių pasivaikščiosime po Varšuvos senamiestįir susipažinsime su pagrindinėmis miesto
įžymybėmis: Šv. Jono krikštytojo katedra, Karališkuoju traktu, senoji turgaus aikštė, Pilies aikštė su Zigmanto III-ojo
Vazos kolona ir kitomis įdomybėmis. Nakvynė viešbutyje.

2 diena

Pusryčiai.Lankysimės moderniausiame Europoje technologijų muziejuje – Koperniko mokslo centre. Jame svajonės ir
stebuklai tampa realybe. Čia Jūs galėsite per 5 minutes išmokti groti muzikiniais instrumentais, pakilti į orąskraidančiu
kilimu, atsidurti pačiame žemės drebėjimo centre, prabilti žvėrių balsais, palyginti savo jėgas su anakonda, sudalyvauti
įdomiausiuose eksperimentuose, kurių rezultatus gausite atsiminimui. Ir tai dar ne viskas...Pagal norus ir galimybes,
apsilankymas “Koperniko” mokslo ir žinių centro planetariume. Po pietų išvykstame Lietuvos link. Vėlai vakare
grįžtame namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

1 nakvynė turistinės klasės viešbutyje su
pusryčiais;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai rekomenduojama
turėti apie 45 PLN asmeniui (patikslinsime
vėliau).

file:///varsuvos-zoologijos-sodas


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Kelionė į Lenkiją: Varšuvoje yra ką veikti!
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


